
 

 

ZÁPIS z VALNÉ HROMADY ČACH 

Prezidium České asociace cheerleaders, z. s. (dále jen „ČACH“) se sídlem Zátopkova 100/2, 160 17 

Praha 6, IČO 26546612, svolala v souladu se stanovami tohoto spolku volební Valnou hromadu ČACH 

(dále jen „VH“), která se konala prezenční formou. 

Místo konání:  Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6  

Datum konání:  24. 11. 2024 

Čas zahájení:  10:15 hod 

Čas ukončení:  17:10 hod 

Přítomni:   19 kolektivních členů 

5 členů Prezidia 

0 individuální člen 

2 zástupci komisí 

(viz prezenční listina - v závěru tohoto dokumentu) 

 

Program: 
1. Zahájení a volba orgánů VH ČACH 

2. Zpráva o činnosti 2023/24 

a. Zpráva o činnosti Prezidia 

b. Zpráva o hospodaření a Účetní závěrka 

c. Zpráva o činnosti Odborných komisí a pracovních skupin  

d. Výroční zpráva 

 

3. Plán činnosti 2024/25 

a. Strategie ČACH 

b. Soutěžní sezóna 

c. Projekty 

d. Určení rozpočtových priorit 

e. Rozpočet 

f. Legislativa 

 

4. Volba člena/členky Kontrolní komise ČACH 

5. Volba členů/členek Disciplinární komise ČACH 

6. Volba členů/členek Trenérské komise ČACH 

7. Různé  

8. Závěr 

 



 

 

1. Zahájení a volba orgánů VH ČACH 

Prezidentka České asociace cheerleadingu, z. s. (dále jen “ČACH”), Martina Marešová, zahájila zasedání 

VH v 10:15 hod přivítáním účastníků, kterým poděkovala nejen za účast ale i za jejich celoroční práci. 

Dále prezidentka seznámila přítomné se základními body jednacího řádu a připomněla organizační 

pokyny. 

Martina Marešová seznámila přítomné s programem VH, představila přítomné členy Prezidia, komisí a 

zaměstnance ČACH a informovala o plánovaných volbách. Současně byla VH informována o souboru 

všech usnesení, které byly předloženy v řádném termínu do sdílené složky. 

Přítomní byli informováni, že Kolektivní člen s počtem členů do 100 osob disponuje jedním hlasovacím 

právem a kolektivní členové s počtem evidovaných členů více než 100, disponují dvěma hlasovacími 

právy. 

Renata Štefanová informovala o potřebném kvóru pro hlasování: 

Kolektivní člen (klub) 1 hlas Kolektivní člen (klub) 2 hlasy 

ACT A-Styl Dragons 

Blue Wings BASTA cheerleaders 

Bobcats Cheerleaders Black Tigers Cheerleaders 

Cheerleaders Bees Cheer Academy 

Funtime Athletics Nový Jičín Fighters Cheerleaders 

GLITTER STARS SLAVKOV Join New Spirit AllStars 

JCA Legends KSC Brno Tigers 

PM Stars Pardubice Pilsen Jaguars Cheerleaders 

Scorpions Prague Eagles Cheerleaders 

WILD CHEERLEADERS  

Přítomno 10 členů s 1 hlasem Přítomno 9 členů se 2 hlasy 

Celkem přítomno hlasů kolektivních členů 28 

Více než 50 % z 28 hlasů pro přijetí návrhu činí 

(kvorum) 
15 

 

Pozn.: Tab. uvádí maximum. V průběhu jednání se počet členů a hlasů snižoval. Konečný stav celkem 

přítomných zástupců 17 kolektivních členů majících celkem 26 hlasů (z 28 možných) v průběhu VH byl 

přípustný a v souladu se Stanovami ČACH. 



 

 

Volba orgánů VH ČACH 

USNESENÍ  - VH URČILA orgány VH ve složení:    Hlasování (28/0/0)* 

Předsedající:        Ing. Martina Marešová, MPA 

Zapisovatelka:        Ing. Michala Dostálová 

Ověřovatelka zápisu (zvolena z pléna):     Barbora Schejbalová 

Členka mandátní komise, skrutátorka:     Ing. Renata Štefanová 

Členka mandátní komise, skrutátorka:     Bc. Jana Slavíková 

Členka mandátní komise, skrutátorka (zvolena z pléna):   Dan Tlapák 

Členka volební komise:       Mgr. Pavla Žižková 

Členka volební komise:       Ing. Renata Štefanová 

Členka volební komise (zvolena z pléna):    Nikola Dohnalová 

 

*Pozn.: Počty hlasů jsou vždy uvedeny v závorce ve formátu (PRO / PROTI / ZDRŽEL SE) 

 

Zápis VH 4. 11. 2023 

USNESENÍ  - VH vzala na vědomí zápis z VH ze 4. 11. 2023. Hlasování (28/0/0) 

(Zápis zveřejněný na webu ČACH v řádném termínu) 

https://www.cach.cz/perch/resources/zapis-ze-zasedani-vh-4-11-2023-s-prilohami.pdf  

 

2. Zpráva o činnosti 2023/24 

a. Zpráva o činnosti Prezidia 

b. Zpráva o hospodaření a Účetní závěrka 

c. Zpráva o činnosti Odborných komisí a pracovních skupin  

d. Výroční zpráva 

2a. Zpráva o činnosti Prezidia 

Martina Marešová přednesla nejdůležitější body zprávy Prezidia za sezonu 2023/24 (kompletní znění 

je součástí Výroční zprávy). Prezidentka asociace informovala přítomné o vytvoření finanční rezervy, 

což je i jednou z hlavních podmínek ECU pro pořadatelství ME 2026 a uvedla, že podrobněji budou 

finanční záležitosti  prezentovány v bodu hospodaření.  

Nová organizační struktura popisující vazby, pravomoce a odpovědnosti úseků organizace se ukázala 

jako pozitivní a v jejím důsledku byla ustanovena Rada ČACH složená z členů Prezidia ČACH, předsedů 

komisí a generálního sekretáře.  

Jako úspěšné projekty předchozí sezóny byly zmíněny stanoviště cheerleadingu na Olympijském 

festivalu v Mostě a navázání nové spolupráce v akademickém prostředí (FISU, ČAUS). V České republice 

vyvinutý program eScoring určený pro hodnocení cheerleadingových soutěží byl využit k hodnocení na 

kvalifikační soutěži The World Games Series v Hong Kongu.  

 

https://www.cach.cz/perch/resources/zapis-ze-zasedani-vh-4-11-2023-s-prilohami.pdf


 

 

2b. Zpráva o hospodaření a Účetní závěrka 

Michaela Rom Tisarová informovala přitomné o výsledku hospodaření ČACH a o přidělených dotacích. 

Vysvětlila jednotlivé pilíře prioritizace sportu, které jsou rozhodující při určení výše přidělené dotace. 

ČACH uspěla v dotačním programu Materiálně technická základna sportu, jež byla využita na nákup 

soutěžní plochy. Dále byli přítomni informováni o způsobu výpočtu mzdových nákladů ČACH. Přítomní 

byli seznámeni s průběhem vyhrané správní žaloby z roku 2022, týkající se nepřidělení dotace a 

následném podání kasační stížnosti. Na závěr uvedla výhody využití daňového poradce, mezi něž patří 

především časová úspora a okamžitá daňová kontrola, jehož služeb budeme při příštím podávání 

daňového přiznání opět využívat. 

 

 

Správní žaloba 

USNESENÍ  - VH ukládá Prezidiu ČACH nadále setrvat ve vedení sporu proti Rozhodnutí NSA č. j. 17 A 

90/2022-70 a podání kasační stížnosti proti žalobě č. j. NSA-0104/2023/PSS23/05. Hlasování (28/0/0). 

 

Výsledek hospodaření 2023/2024 

USNESENÍ  - VH bere na vědomí výsledek hospodaření ČACH za hospodářský rok 2023/2024 ve výši     

2 107 925,47 Kč. 

 

Účetní uzávěrka 2023/2024 

USNESENÍ  - VH bere na vědomí účetní závěrku ČACH za hospodářský rok 2023/2024. 

 

Zveřejnění účetní uzávěrky 2023/2024 

USNESENÍ  - VH ukládá Prezidiu ČACH zajistit zveřejnění účetní závěrky za rok 2023/2024 ve Sbírce 

listin spolkového rejstříku. 

 

Daňové přiznání 2023/2024 

USNESENÍ  - VH ukládá Prezidiu ČACH zajistit podání daňového přiznání ČACH prostřednictvím 

daňového poradce v řádném termínu. 

 

2c. Zpráva o činnosti Odborných komisí a pracovních skupin  

Martina Marešová zmínila, že všechny zprávy o činnosti odborných komisí a pracovních skupin jsou 

zveřejněny ve sdílené složce a jejich zkrácená znění jsou součástí Výroční zprávy ČACH, která je k 

dispozici všem členům VH ve sdílené složce.  Následně byli vyzvání předsedové jednotlivých komisí a 

pracovních skupin k přednesení zprávy o činnosti za uplynulou  sezonu 2023/24: 



 

 

Michala Dostálová poděkovala členům PS Soutěže a stručně seznámila přítomné o frekvenci 

proběhlých setkáních a náplni práce za uplynulou sezonu. 

Jana Slavíková poděkovala členům PS Liga a informovala přítomné o frekvenci proběhlých setkáních a 

náplni práce PS Liga za uplynulou sezonu. 

Martina Marešová poděkovala členům PS Porotci a informovala přítomné o činnosti za uplynulou 

sezonu. 

Martina Marešová poděkovala členům PS Pravidla a bezpečnost a informovala přítomné o činnosti a 

realizaci setkání se členskou základnou v uplynulé sezoně. Zároveň zmínila obecný nedostatek porotců 

v evropském cheerleadingu. 

Jana Slavíková poděkovala členům PS Reprezentace a informovala přítomné o frekvenci proběhlých 

setkáních a náplni práce PS Reprezentace za uplynulou sezonu. 

Michaela Rom Tisarová připomněla přítomným důvod zřízení PS Ambasadoři regionů. 

Radovan Slavík poděkoval členům PS Trenérská komise a informoval o náplni práce za uplynulou 

sezonu, zároveň pozval trenéry na Setkání trenérů, které se bude konat v sobotu 8. 3. 2025. Apeloval 

na vyslání všech aktivních trenérů, a nejen zástupců klubů.  

Michaela Rom Tisarová poděkovala členům Disciplinární komise a stručně shrnula pro přítomné 

činnost v uplynulé sezoně. 

Michaela Rom Tisarová poděkovala členům Kontrolní komise za jejich činnost v uplynulé sezoně. Poté 

bylo předáno slovo Pavle Žižkové, předsedkyni Kontrolní komise, která přítomným prezentovala 

dosavadní činnost a plány na příští sezónu. Kontrolní komise neshledala žádné nesrovnalosti v 

účetnictví a hospodaření ČACH, což popsala ve své závěrečné zprávě. 

 

Zpráva o činnosti 2023/2024 

USNESENÍ  - VH bere na vědomí zprávu o činnosti ČACH za hospodářský rok 2023/2024. 

 

Z důvodu časového posunu a příchodu hostů - kandidátů do orgánů ČACH - Předsedající VH Martina 

Marešová navrhla změnu programu po bodu 2.3 zařadit body 4, 5, 6 Programu. 

 

Změna programu VH 24. 11. 2024 

USNESENÍ  - VH bere na vědomí změnu programu VH a zařadit za bod 2. c. body: 

4. Volba člena/členky Kontrolní komise ČACH, 

5. Volba členů/členek Disciplinární komise ČACH, 

6. Volba členů/členek Trenérské komise ČACH. Hlasování (28/0/0) 



 

 

Přítomní kandidáti na jednotlivé pozice dostali 2 minuty na představení se VH, nepřítomní kandidáti se 

představili videem či v byli představeni v zastoupení.  

4. Volba člena/členky Kontrolní komise ČACH 

Po představení kandidátů proběhlo hlasování na základě vyplnění hlasovacích lístků vhozených do urny 

(tajná volba) a po jejich sečtení byl volební komisí přítomným sdělen výsledek volby. 

Výsledky hlasování: Mgr. Lucie Hlavičková (17 hlasů), Bc. Veronika Váchová (9 hlasů) a Mgr. Ondřej 

Linha (2 hlasy). 

Složení zvolené Kontrolní komise: Mgr. Pavla Žižková, Ing. Stanislava Volková a Mgr. Lucie Hlavičková.  

 

Volba člena/členky Kontrolní komise ČACH 

USNESENÍ  - VH zvolila nadpoloviční většinou Mgr. Lucii Hlavičkovou do Kontrolní komise. 

 

5. Volba členů/členek Disciplinární komise ČACH 

Po představení kandidátů proběhlo hlasování na základě vyplnění hlasovacích lístků vhozených do urny 

(tajná volba) a po jejich sečtení byl volební komisí přítomným sdělen výsledek volby, nadpoloviční 

většinou byla zvolena Kristýna Korejtková. 

Složení zvolené Disciplinární komise: Kristýna Korejtková, Ing. Magda Winterová a Ing. Kristýna 

Doskočilová. 

Volba člena/členky Disciplinární komise ČACH 

USNESENÍ - VH zvolila Kristýnu Korejtkovou, Ing. Kristýnu Doskočilovu a Ing. Magdu Winterovou 

nadpoloviční většinou hlasů do Disciplinární komise. 

 

6. Volba členů/členek Trenérské komise ČACH 

Po představení kandidátů proběhlo hlasování na základě vyplnění hlasovacích lístků vhozených do urny 

(tajná volba) a po jejich sečtení byl volební komisí přítomným sdělen výsledek volby, nadpoloviční 

většinou byla zvolena Kateřina Veselá. 

Složení zvolené Trenérské komise: Radovan Slavík, Linda Myers, Nikoleta Míková, Lucie Skálová, 

Veronika Tlapáková, Kateřina Ládrová a Kateřina Veselá. 

 

Volba člena/členky Trenérské komise ČACH 

USNESENÍ - VH zvolila Kateřinu Veselou nadpoloviční většinou hlasů do Trenérské komise. 

 



 

 

Po proběhlých volbách bylo neúspěšným kandidátům nabídnuto členství v dalších Pracovních komisích, 

kam je možné se přihlásit i v průběhu sezony a podpořit tak činnost ČACH.  

 

Dále pokračoval program VH dle původního plánu od bodu 2. d. 

 

2d. Výroční zpráva 

Každý z přítomných dostal tištěnou Výroční zprávu za sezonu 2023/24, která byla k dispozici členům i 

na sdíleném disku. 

 

Výroční zpráva 2023/2024 

USNESENÍ  - VH bere na vědomí Výroční zprávu ČACH za hospodářský rok 2023/2024. 

 

3. Plán činnosti 2024/2025 

a. Strategie ČACH 

b. Soutěžní sezóna 

c. Projekty 

d. Určení rozpočtových priorit 

e. Rozpočet 

f. Legislativa 

 

3a. Strategie ČACH 

Martina Marešová informovala přítomné o důležitosti přítomnosti v mezinárodním olympijském 

výboru (MOV), díky čemuž probíhají kvalifikace na světové hry The World Games (TWG) 2025 v Číně, 

kdy účast na TWG v divizi double pom senior znamená body do prioritizace sportu, což ovlivňuje 

budoucnost českého cheerleadingu. 

Dále mluvila o zrychlování, jež se dotkne cheerleadingu v podobě live scoringu, hodnocení bez 

komentářů či zkrácení sestav.  

Martina Marešová informovala přítomné o institucích, jejichž jsme součástí a jaké služby ve vzájemné 

spolupráci využíváme případně na jaké pozici jsou členové Prezidia v daných institucích. 

Martina Marešová oznámila státy pořádající Mistrovství Evropy na nejbližší 3 roky - ME 2025 Slovinsko, 

ME 2026 Praha, ME 2027 Švédsko. V 2026 Praze nebude divize double pom součástí  ME. 

Michaela Rom Tisarová informovala o způsobu přerozdělení peněz prostřednictví Národní sportovní 

agentury. Připomněla, že jsme v rámci prioritizace ve 3. skupině, přesnější výsledky nového přepočtu 

ještě nemáme (počet bodů v jednotlivých pilířích). Může se stát, že dotační výzva MTZ v roce 2024 

bude poslední, kterou NSA kdy vypíše v dosavadním formátu. Připomněla klubům dotační výzvu Můj 

klub a s tím spojený Rejstřík sportu a další společné kroky, které budeme muset podniknout.  

Bylo připomenuto mezinárodní používání názvu Česko v angličtině Czechia pro označení našich 

sportovců např. na sportovním oblečení či uniformách. 

Byl připomenut stále platný zákaz sportovců z Ruska a Běloruska na našich soutěžích. 

Prezidentka Marešová informovala přítomné účastníky o plánované nové koncepci rozdělení 

soutěžních cheerleadingu na  Top a Výkonnostní levely . 



 

 

Jana Slavíková informovala o strategii v oblasti národní reprezentace a konkrétních plánech v sezoně 

2024/25. 

 

Michaela Rom Tisarová informovala o projektu rozvoje členské základny a o nutnosti rozšíření počtu 

členů a sportovců účastnících se soutěží. 

 

Na základě výzvy přítomných členů, navrhla předsedající VH Martina Marešová, zařazení dalšího bodu 

jednání – Zařazení bodu k hlasování do programu VH - zařazení kategorie team MINI jakou součást 

CNCL na MČR. 

Změna programu VH 24. 11. 2024 

USNESENÍ – VH bere na vědomí změnu programu VH a zařadit hlasování o kategorii MINI, aby byla 

součástí CNCL. Hlasování  (28/0/0). 

 

Mini jako součást CNCL a MČR 

USNESENÍ – VH schvaluje zařazení kategorie MINI jako součást CNCL a Mistrovství ČR v 

cheerleadingu 2025. Hlasování  (20/5/3). 

 

Předsedající Martina Marešová navrhla zařazení bodu k hlasování do programu VH - zařazení kategorie 

MINI Doubles Pom jakou součást CNCL na MČR. Zařazení bodu nebylo 100 % schváleno, a to je  nutné 

pro zařazení bodu do programu jednání, tedy nebylo na program jednání VH zařazeno. Prezidium ČACH 

však přislíbilo, že většinový postoj VH bude Prezidiem zohledněn při tvorbě a schvalování Směrnice 

ČACH – Věkové skupiny, výkonnostní levely a otevírané divize na soutěžích ČACH 2024/25. 

 

3b. Soutěžní sezóna 

Michala Dostálová přítomným připomněla harmonogram soutěžní sezony 2024/2025 a dalších 

plánovaných akcí, přičemž byly zmíněné aktuality u konkrétních akcí. 

Rozdělení MČR a Finále ligy malých divizí 

USNESENÍ  - VH schvaluje rozdělení Mistrovství ČR v cheerleadingu a Finále České národní cheer ligy 

v malých divizích na dvě samostatné soutěže. 

 

Na žádost VH bude v sezoně 2024/2025 Mistrovství ČR a Finále ligy malých divizí rozděleno na dvě 

samostatné soutěže. Pořadatelem Mistrovství ČR je ČACH, na pořadatele Finále ligy malých divizí 2025 

bude vypsáno výběrové řízení.  

Jana Slavíková informovala o České národní cheer lize a dotazníku, jež bude posílán členské základně.  

Martina Marešová informovala o proběhlém setkání trenérů a zástupců klubů a online meetingu News 

in rules. 



 

 

Jana Slavíková informovala o kvalifikacích na Mistrovtví ČR, Mistrovství Evropy, The World Games, 

International Cheerleading Union Cup.  

3c. Projekty 

Jana Slavíková seznámila přítomné s plánovanou recertifikací porotců, dále zmínila strategii 

reprezentace a pořádání Mistrovství Evropy v cheerleadingu v České republice v roce 2026.  

Martina Marešová seznámila přítomné s připravovanými setkání s Radou ČACH (online), s organizátory 

regionálních soutěží (online), s organizátory regionálních soutěží a porotci kvůli eScoringu (online), 

setkání trenérů 8. 3. 2025 a Valnou hromadou pro schvalování rozpočtu pro sezonu 2025/26. 

3d. Určení rozpočtových priorit 

Rozpočtové priority byly prezentovány v předchozích bodech, kde Prezidium ČACH popisovalo 

dlouhodobou strategii organizace, popis plánované soutěžní sezony a plánované projekty v průběhu 

sezony. Odpovídají taktéž dokumentu “Plán cílů ČACH pro sezonu 2024/25”, popisující parciální cíle 

jednotlivých oddělení a komisí, jenž obdrželi členové VH v podkladech ve sdílené složce.      

3e. Rozpočet 

Michaela Rom Tisarová přítomným stručně představila rozpočet s odkazem na zaslané podklady. 

Stručně připomněla, že sestavování rozpočtu je na žádost VH bez dotací, pouze se zůstatkem na období 

09-12 2024 vzhledem k rozporu mezi účtováním dotace na kalendářní rok a hospodařením ČACH v 

systému hospodářského roku (sezona). Zároveň je nezbytné, aby do rozpočtu vstupovaly zisky a ztráty 

z předchozího období.  

Schválení rozpočtových priorit a rozpočtu pro další období 

USNESENÍ  - VH schvaluje předložený Rozpočet ČACH na období 2024/2025 s výslednou bilancí ve výši 

-570 406 Kč. Hlasování  (26/0/2). 

 

3f. Legislativa 

Michaela Rom Tisarová informovala o návrhu Kontrolní komise zařazení hlasování určitých  dokumentů 

do  gesce VH - Směrnice o tvorbě a zveřejňování norem, Disciplinární řád a Jednací a volební řád a 

časovém plánu na aktualizaci těchto dokumentů. Všechny dokumenty byly k dispozici pro nastudování 

na interním úložišti ČACH s přístupem pro statutární zástupce kolektivních členů ČACH. 

Prezidium ČACH přijalo navržený etický kodex, který byl k dispozici členům na sdíleném disku, pouze 

na vědomí VH. 

Směrnice o tvorbě a zveřejňování norem ČACH 

USNESENÍ  - VH schvaluje novou Směrnici o tvorbě a zveřejňování norem ČACH. Hlasování  (28/0/0). 

 

 



 

 

Nový jednací a volební řád Valné hromady ČACH 

USNESENÍ  - VH schvaluje předložený Jednací a volební řád valné hromady ČACH. Hlasování  (24/0/4). 

Návrh č. 1 od JNS odstranění věty: “S předchozím souhlasem Prezidia je možné hlasování s využitím 

telefonu, elektronické pošty a dalších komunikačních prostředků v souladu s právními předpisy.” 

VH nepřijímá návrh od zástupce JNS na odstranění věty z Jednacího a volební řádu ČACH. Hlasování 

(11/9/8) 

 

Disciplinární řád ČACH 

USNESENÍ  - VH schvaluje novelizovaný Disciplinární řád ČACH. Hlasování  (28/0/0). 

 

7. Různé  

Předsedající Martina Marešová informovala přítomné, aby k jednání VH byly předkládány pouze takové 

body, které patří do gesce VH, nikoli body, které je možné vyřešit v rámci pracovních skupin, komisí či 

Prezidia. Dále představila přítomným oznámila zaslané návrhy klubů ACT a JNS, které byly k dispozici 

členům na sdíleném disku, v podobě konkrétních protinávrhů k bodu na programů jednání VH či jako 

komplexní návrh předkládaný VH.  

S přítomnými zástupci klubu ACT byla veřejně dořešena stížnost na přestupy a stížnosti. Z řešeného 

byly již zapracovány některé změny, které jsou součástí nového Disciplinárního řádu a některé normy 

a směrnice jsou v procesu kontroly a připomínkovány Kontrolní komisí.  

Zástupce klubu JNS zaslal 7 návrhů k VH: 

- Návrh č. 1 od JNS odstranění věty: “S předchozím souhlasem Prezidia je možné hlasování s 

využitím telefonu, elektronické pošty a dalších komunikačních prostředků v souladu s právními 

předpisy.” Tento návrh nebyl VH přijat, viz výše. 

Změna kvora: Odešli zástupci klubu Scorpions a Blue Wings - celkový počet hlasů se snižuje na 26 / 

nadpoloviční většina hlasů na 14.  

- Návrh č. 2: Změna počtu evidovaných osob pro hlasovací právo, navýšení ze 101 evidovaných 

členů na 201 členů. Tento návrh č. 2 nebyl VH přijat. Hlasování (4/18/4). 

- Návrh č. 3: způsob vyhlašování na soutěžích ČACH. Návrh byl předán PS Soutěže k posouzení a 

vyjádření. 

- Návrh č. 4: Vyřešení stížnosti z 16. 6. 2024. Návrh byl předán a vyřešen Disciplinární komisí. 

- Návrh č. 5: Neměnit podmínky v průběhu sezony. Ukotvit do vybrané směrnice. - 2 podbody. 

Bylo předáno Generálnímu sekretáři, jenž na místě vysvětlil. 

- Návrh č. 6: SYSTÉM TRENÉRSKÝCH LICENCÍ V RÁMCI COACH UNIVERSITY Koncepce určuje 

minimální délku vzdělávání v délce 3 hodiny. Návrh byl předán Trenérské komisi. 

- Návrh 7: SYSTÉM TRENÉRSKÝCH LICENCÍ V RÁMCI COACH UNIVERSITY Z dokumentu odstranit 

větu. Návrh byl předán Trenérské komisi. 



 

 

8. Závěr 

Předsedající Martina Marešová konstatovala, že program VH byl zcela vyčerpán a prohlásila Valnou 

hromadu ČACH za ukončenou v 17:10 hod bez závěrečného čtení zápisu. 

Zápis bude dle platného Jednacího a řádu VH ČACH zaslán oprávněným účastníkům k elektronické 

podobě do měsíce od konání VH. Tento zápis bude vyhotoven v počtu 6 pare s platností originálu s tím, 

že každý člen Prezidia obdrží po jednom. Zápis o volbě nového člena Kontrolní komise, tedy i 

statutárního orgánu, bude vyhotoven samostatně a řádně zaslán na Rejstříkový soud. 

 

 

Marešová v. r.     Dostálová v. r.    Schejbalová v. r.  

…………………………….   ………………………………  ……………………………………. 

Ing. Martina Marešová, MPA  Ing. Michala Dostálová  Barbora Schejbalová 

předsedající VH    zapisovatelka VH  ověřovatelka zápisu VH 

 

Přílohy: 

1. Prezenční listina 

2. Výsledek volby do orgánů ČACH 

3. Další přílohy předložené oprávněným účastníkům VH, či zmíněné v textu výše včetně 

prezentované PPT, jsou dostupné na interním úložišti přístupném statutárním zástupcům 

kolektivních členů ČACH a oprávněným osobám VH ČACH. 

  



steren
Text Box



steren
Text Box



steren
Text Box



steren
Text Box



steren
Text Box



 

 

Příloha č. 2  

ZÁPIS O PRŮBĚHU A VÝSLEDKU VOLBY ČLENA DO ORGÁNU ČESKÉ ASOCIACE CHEERLEADERS, Z.S.; 

KONTROLNÍ KOMISE 

 

Volby proběhly v rámci zasedání Valné hromady (VH) České asociace cheerleaders, z.s. (ČACH), 

konané dne 24. 11. 2024, v budově sídla spolku. 

 

Počet účastnících se Kolektivních členů:   19 

Počet hlasů (nejvyšší možný):   28 

Volební komise:  Mgr. Pavla Žižková, předsedající 

   Ing. Renáta Štefanová, členka 

Bc. Nikola Dohnalová, členka 

 

Volba členů Kontrolní komise ČACH (volen 1 člen/ka – 3 kandidáti)  

Kandidátky: Mgr. Lucie Hlavičková (17 hlasů) 

Bc. Veronika Váchová (9 hlasů) 

Mgr. Ondřej Linha (2 hlasy) 

 

Volba byla realizována v rámci konání řádné valné hromady ČACH vhozením hlasovacího lístku 

do připravené hlasovací urny (tajná volba). 

S nadpolovičním počtem hlasů přítomných kolektivních členů byla zvolena členkou Kontrolní komise 

Mgr. Lucie Hlavičková.  

 

Složení Kontrolní komise od 24. 11. 2024: 

Předseda Kontrolní komise:  Mgr. Pavla Žižková, funkční období 13. 11. 2022 - 13. 11. 2027 

Členka Kontrolní komise:  Ing. Stanislava Volková, funkční období 08. 03. 2024 - 13. 11. 2027 

Členka Kontrolní komise:  Mgr. Lucie Hlavičková, funkční období 24. 11. 2024 – 13. 11. 2027 

 

Za správnost: P.  Žižková, v. r.  

………………………………..….…  

Pavla Žižková, předsedkyně Volební komise    

 




